平成 19 年 1 月 22 日

各  位

会 社 名 昭和電線ホールディングス株式会社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 富 井 俊 夫

（コード番号：5805 東証第１部）

問 合 せ 先 総務統括部長 相 原 雅 憲

 T E L  0 3 - 5 5 3 2 - 1 9 1 1

新株予約権付社債の行使報告（大量行使）に関するお知らせ

平成 18 年 9 月 13 日に発行いたしました当社第１回無担保転換社債型新株予約権付社債につ

いて、下記のとおり新株予約権の大量行使がありましたので、お知らせいたします。

記

１．銘 柄 名    昭和電線ホールディングス株式会社第１回無担保転換社債型新株

予約権付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約

付）

２．行 使 期 間    平成１9 年１月 19 日

３．交 付 株 式 数    ３，４７７，０５１株

（うち、新株発行分 ３，４７７，０５１株）

４．転 換 価 額    １４３．８円

５．行 使 額 面 総 額    ５００百万円

６．行 使 額 面 累 計 額    ２，０００百万円（転換率 ４０．０％）

７．未 行 使 残 存 額    ３，０００百万円

以  上